CÂ_MARA MUNlCIPAL DE,TIBAU DO SUL.
PALÁ.CIO FEBIlÔNIO SOARES OE LIRA

Vila Dona Isabel, 26 - Centro - Tib au doSIII- RN
CEP 59/78-000/ FONE: (84) 3246-4294

CNPJ 09.428.749/0001-09

PORTARIA N° 90/2024

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DOSUL, no uso de suas atribuições
legais, regimentaise constitucionaisque lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder ao Servidor abaixo indicadoCINCO DIÁRIASE MEIA, correspondentepara
pagamento de despesa com alimentação, estadia e deslocamento urbano a serviço desta
câmara no períodoabaixo citado.

Beneficiãrio - JustinoGomes Júnior

Função - DiretorGeral

Quantidade - Cincodiárias e meia

Valor - R$ 6.600,00 (seismil e seiscentos reais)

Destino - São Paulo/SP

Data do Afastamento - 20/10/2024a 26/10/2024

Roteiro: Ida à cidade de São Paulo/SP para a participar de encontro Nacional de Gestores e
LegislativosMunicipais.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadasas disposiçõesem
contrário.

DÊ-SECIÊNCIA. REGISTRE-SE.PUBLIQUE-SE ECUMPRA-SE.

Gabinetedo Presidenteda CâmaraMunicipalde Tibau do Sul - RN, 18de outubro de 2024.

,
, 1

. - _. - - --------------------------------------------------------